
ZARZĄDZENIE NR   50/2022 
 WÓJTA GMINY SŁAWNO 
z dnia  1 czerwca  2022 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu  
Gminy w Sławnie 

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym 

/ Dz. U. z 2022 r. poz.  559 i poz. 1005 / zarządzam  co następuje: 

 

 

 § 1. W regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Sławnie wprowadzonym 

zarządzeniem  

Nr 110/18 Wójta Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 roku w/s wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego dla Urzędu Gminy w Sławnie zmienionym Zarządzeniem Nr 30/19 z dnia  

3 kwietnia 2019 roku, Zarządzeniem Nr 71/19 z dnia 5 lipca 2019 roku,  zarządzeniem Nr 

114/19 z dnia 11 października 2019 roku, zarządzeniem Nr 80/2020  z dnia 31 sierpnia 2020 

roku oraz zarządzeniem Nr 73/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 roku wprowadzam następujące 

zmiany:  

 

 w grupie stanowisk urzędniczych w Referacie   Finansów i Podatków dodaje się: 

        „ stanowisko ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych  - 1 etat ” 

 

 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  

  §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 


